
 

Zarządzenie Nr 52/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie: powołania Rady Programowej dla kierunku: Dietetyka, Fizjoterapia,  

Kosmetologia, Pielęgniarstwo I i II stopnia, Wychowanie Fizyczne. 

Na podstawie § 7 ust. 3, 4, 5 oraz ust. 7 Uchwały Senatu AŁ Nr 5/2024 z dnia 01 lutego 2024r. 

w sprawie Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Programową kierunku Dietetyka w następującym składzie: 

1. dr Marta Żebrowska-Gamdzyk – Kierownik Zakładu Dietetyki, przewodnicząca, 

2. dr Marta Rożniata – nauczyciel akademicki,  

3. dr Marta Pawelczyk – nauczyciel akademicki, 

4. dr Joanna Kłossowska – nauczyciel akademicki, 

5. mgr Regina Kijewska – CEMED, psychodietetyk, przedstawiciel interesariuszy  

zewnętrznych, 

6. Anita Sadowska – przedstawiciel absolwentów. 

§ 2 

Powołuje się Radę Programową kierunku Fizjoterapia w następującym składzie: 

1. dr Wioletta Pogroszewska – Kierownik Zakładu Fizjoterapii, przewodnicząca, 

2. dr Joanna Chojnowska – nauczyciel akademicki, 

3. dr Marlena Skwiot – nauczyciel akademicki, 

4. dr Ewa Waldzińska – nauczyciel akademicki, 

5. mgr Agnieszka Wasiliew – nauczyciel akademicki,  

6. dr Joanna Chilińska – Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Łomży, 

przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych, 

7. Anna Skorupska – przedstawiciel studentów, 

8. mgr Katarzyna Rogowska – przedstawiciel absolwentów.  

§ 3 

Powołuje się Radę Programową kierunku Kosmetologia w następującym składzie: 

1. dr Ałła Aleksiejczuk – Kierownik Zakładu Kosmetologii, przewodnicząca, 

2. dr hab. Małgorzata Knaś-Dawidziuk, prof. AŁ – nauczyciel akademicki,  

3. dr Patrycja Mościcka – nauczyciel akademicki, 

4. dr Beata Jankowska – nauczyciel akademicki, 

5. mgr Agata Butrynowicz – nauczyciel akademicki, 

6. mgr Anna Wołkowicz – ANAMED, przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych, 



 

7. Julia Konik – przedstawiciel studentów, 

8. mgr Ewelina Chilińska – przedstawiciel absolwentów. 

§ 4 

Powołuje się Radę Programową kierunku Pielęgniarstwo w następującym składzie: 

1. dr Ewa Polkowska – Kierownik Zakładu Pielęgniarstwa, przewodnicząca, 

2. dr Agata Gołębiewska – nauczyciel akademicki, 

3. mgr Iwona Witkowski-Puchacz – nauczyciel akademicki, 

4. mgr Martyna Turowska – nauczyciel akademicki, 

5. dr Joanna Chilińska – Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży, przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych, 

6. mgr Katarzyna Szczubełek –  przedstawiciel absolwentów II stopnia, 

7. mgr Anna Chrostowska – przedstawiciel absolwentów I i II stopnia,  

8. Aleksandra Stankiewicz – przedstawiciel studentów I stopnia, 

9. Paulina Rabek – przedstawiciel studentów II stopnia. 

§ 5 

Powołuje się Radę Programową kierunku Wychowanie- fizyczne w następującym 

składzie: 

1. dr Tomasz Waldziński – Kierownik Zakładu Wychowanie Fizyczne, przewodniczący, 

2. dr hab. Andrzej Kochanowicz – nauczyciel akademicki, 

3. dr Weronika Łuba-Arnista – nauczyciel akademicki, 

4. dr Paweł Arnista – nauczyciel akademicki, 

5. mgr Aleksandra Durzyńska – nauczyciel akademicki, 

6. mgr Dariusz Kisiel – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych,  

7. Przemysław Modzelewski – przedstawiciel absolwentów, 

8. Patryk Gutowski – przedstawiciel studentów. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 52/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 28 czerwca 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


